
UNIONE DEI COMUNI
DEL PARTEOLLA E BASSO CAMPIDANO

Barrali – Dolianova – Donori - Serdiana – Settimo San Pietro – Soleminis
Sede Legale: Dolianova - P.za  Brigata  Sassari – C.F. 02659680926

Sito Internet:  www.unionecomuniparteolla.ca.it

SETTORE ATTIVITA’ PRODUTTIVE

DETERMINAZIONE

N°8  del  4.3.2010

OGGETTO: Pratica SUAP n°363/2009/DOL – Interdizione all'esercizio dell'attività. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la dichiarazione autocertificativa unica per la realizzazione di un intervento relativo 
ad attività produttive, prot. N°19179 in data 19.11.2009 del Comune di Dolianova, presentata dal 
sig.  Seck Amidoune,  nato a Mbacke (Senegal)  il  5.5.1956 residente in  Dolianova Via Caterina 
Manca n°37 per l'avvio dell'attività di commercio su aree pubbliche in forma itinerante;

CONSIDERATO  che dagli accertamenti effettuati il dichiarante è risultato non essere in 
possesso dei requisiti previsti dalla norma per l'esercizio dell'attività:

VISTA la propria segnalazione trasmessa al  Comando Polizia Municipale con nota prot. 
N°11767 del 14.12.2009;

VISTA la comunicazione dell'ufficio di avvio di procedimento di interdizione all'esercizio 
dell'attività, cui al prot. n° 11737 in data 14.12.2009, ricevuta in data 17.12.2009;

PRESO ATTO che nessuna comunicazione formale è intervenuta da parte dell'interessato;

VISTA la legge Regionale n°3/2009, art. 1 commi 16-32;

VISTO il Decreto legislativo 18 Agosto 2000 n°267, art. 107;

D E T E R M I N A  

DI INTERDIRE al Sig. SECK AMIDOUNE, C.F. SCKMDN56E05Z343C, nato a Mbacke 
(Senegal) il 5.5.1956 residente in Dolianova Via Caterina Manca n°37, l'esercizio dell'attivita di 
commercio  su  aree  pubbliche  in  forma  itinerante,  di  cui  alla  Dichiarazione  Unica 
Autocertificativa n°363/2009/DOL, 

DI  NOTIFICARE  il  presente  provvedimento  all'interessato,  al  Comando  Polizia 
Municipale  dell'Unione  e  di  trasmetterlo,  per  la  pubblicazione,  all'Albo Pretorio  dell'Unione e 
all'Albo Pretorio del Comune di Dolianova.

Dolianova li 04/03/2010
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

Stefanina Casula


	DETERMINA 

